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Universal Nutrition BCAA Stack
250g

Cena 74,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal BCAA Stack to produkt oferujący nową, unikalną metodę dostarczania aminokwasów rozgałęzionych i glutaminy
do włókien mięśniowych. Aminokwasy z BCAA Stack należą do najdokładniej przebadanych wśród dostępnych na rynku
odżywek antykatabolicznych, produkt z Universala zawiera idealne i udowodnione naukowo proporcje BCAA i glutaminy. Tak
glutamina jak i BCAA są najważniejszymi aminokwasami w sporcie, rozbudowie mięśni, ale również utrzymaniu tkanki
mięśniowej i sprężystości sylwetki w okresie redukcji tkanki tłuszczowej. Żaden inny suplement BCAA nie działa szybciej od 
Universal BCAA Stack.

Zawartość w porcji (10 g):

Glutamina 2,75 g
L-leucyna 2,5 g
L-izoleucyna 1,25 g
L-walina 1,25 g

BCAA Stack jest niezastąpioną odżywką przy intensywnym, długim treningu, podczas wykonywania aerobów. Praktycznie
każdy podchodzący poważnie do treningów stosuje BCAA z glutaminą podczas okresów zmniejszonej kaloryczności w diecie,
dietach low carb, ale również większość trenujących stosuje tego typu produkty podczas rozbudowy masy mięśniowej, aby
mieć pewność ciągłego zasilenia mięśni tymi aminokwasami.
BCAA wraz z glutaminą stymulują syntezę białek w mięśniach szkieletowych, co ułatwia rozbudowę beztłuszczowej masy
ciała. Inną zaletą jest wspomaganie układu odpornościowego organizmu. Aminokwasy te również pozwalają zachowywać
zapasy glikogenu w wątrobie i mięśniach, dzięki czemu możliwy jest dłuższy trening, BCAA stanowią paliwo dla organizmu.
Przede wszystkim jednak zaletą stosowania BCAA Stack jest ochrona mięśni przed rozpadem, co umożliwia palenie tłuszczu
przy jednoczesnym oszczędzaniu mięśni. Nie używając BCAA Stack podczas okresów rzeźbienia sylwetki możemy pozbyć się
ciężko wypracowanych mięśni, zamiast zgubić niechciany tłuszcz.

BCAA Stack to produkt w formie proszku do przygotowania napoju o smaku owocowym.

Zalecane użycie:
Porcję (10 gramów) spożyć bezpośrednio przed treningiem siłowym oraz treningiem aerobowym. Dodatkowo można spożyć
porcję BCAA Stack zaraz po zakończeniu treningu.
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